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Tegoroczne wydanie „Vogue Polska Beauty” poświęcono nowemu rozumieniu luksusu 

Tegoroczne wydanie „Vogue Polska Beauty” poświęcono nowemu rozumieniu luksusu. Jak żyć dłużej 
i lepiej? Jak o siebie dbać? Jak osiągnąć spokój? Pochylamy się nad zjawiskami „longevity” i 
„neurowellness”, by lepiej zrozumieć współczesne potrzeby. 

Gdybym dziś chciała streścić istotę luksusu, powiedziałabym: czas, przestrzeń, obecność, cisza, 
umiejętność mówienia „nie”, uważność na piękno i możliwość świadomego doświadczania go 
w pełni. I oczywiście zdrowie, które ze względu na tryb i szybkie tempo życia dla wielu osób jest 
odległym celem i rzadko doświadczanym stanem. W ciągu ostatniego roku to właśnie tych wartości 
najbardziej pragnęłam, a chociaż nic nie kosztują, to o nie było mi najtrudniej. Dlatego ten numer 
„Vogue Polska Beauty” poświęciliśmy luksusowi, ale w nowym, coraz częściej poszukiwanym 
wydaniu – przekonuje we wstępniaku tegorocznej edycji „Vogue Polska Beauty” redaktorka 
prowadząca Marta Waglewska. 

Odkrycie nowej definicji luksusu 

Przekonanie, że prawdziwy luksus polega na doświadczaniu oraz zadbaniu o siebie na wielu 
płaszczyznach, także zdrowotnej i emocjonalnej, podziela dziś coraz więcej osób. Zmęczeni 
przesytem, nieustannym informacyjnym szumem i koniecznością ciągłego dokonywania wyborów 
oraz weryfikowania docierających do nas treści, coraz częściej czujemy potrzebę wyłączenia się, 
ucieczki od zgiełku i powrotu do naturalnego rytmu: w pielęgnacji, w odżywianiu, w higienie 
cyfrowej i w higienie snu. 

Wyjaśnienie, co kryje się pod pojęciem „longevity” 

 
Wiele z tych zagadnień zgłębiamy w najnowszej edycji „Vogue Polska Beauty”. W numerze Anna 
Augustyn-Protas wyjaśnia, co kryje się pod pojęciem „longevity” określającym dominujący w tej 
chwili zdrowotno-urodowy trend. Tłumaczy, jak nie tylko żyć dłużej, ale przede wszystkim, jak żyć 
dobrze. „Miliony dolarów przeznaczanych na badania, rzesze naukowców skupionych nad 
zagadnieniem starzenia, pełne energii startupy współpracujące z uczelniami. Największe marzenie 
ludzkości – żyć długo i wyglądać młodo – właśnie zaczyna się spełniać”, zapowiada i doskonale broni 
tej tezy.   

Rady, jak pielęgnować skórę w czasie snu 

Ilona Rechnio tymczasem tłumaczy, czym jest neurowellness i dlaczego akurat w tym obszarze warto 
zaufać nowym technologiom, a także dlaczego dla skóry dzień jest prawdziwym polem bitwy, a noc – 
chwilą pokoju i obietnicą wygranej. Podpowiada, jak zrobić z tej wiedzy najlepszy użytek. „Jutro 
będzie piękniej”, obiecuje w tekście o tym, że kiedy gasną światła, skóra rozpoczyna swój nocny 
spektakl, w którym zmieniające poziom hormony, pH skóry oraz temperatura dają początek głębokiej 
regeneracji. Jej rytm, zakres i przebieg możemy zaskakująco skutecznie modulować. Autorka 
sprawdza, jakie substancje aktywne naprawdę robią w nocnej pielęgnacji różnicę. 
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Które zabiegi naprawdę działają 

Z kolei Joanna Czech, jedna z jurorek Vogue Polska Beauty Awards, którą redaktorka prowadząca 
dopytuje, m.in. o to, skąd wiedzieć, jakie zabiegi faktycznie są skuteczne, raz na zawsze rozwiewa 
wątpliwości, wyjaśniając przy tym, czego dla pięknej skóry robić się nie powinno. Podpowiada krok 
po kroku, jak stworzyć długodystansowy plan dbania o siebie, a także jak aktywnie wspierać zdrowie i 
żywotność skóry. Opowiada też o ulubionych technologiach, nie tylko tych najnowszych, które 
przynoszą najbardziej wymierne efekty. 

Najlepsze perfumy i kosmetyki 

Vogue Polska Beauty pisze też o dobrym seksie (Paulina Klepacz analizuje, dlaczego mimo jego 
oczywistych korzyści wcale nie chcemy go dziś uprawiać ), o nowym, „niekwiatowym” obliczu 
kwiatów w perfumach, które mówią o nas więcej niż tysiąc wypowiedzianych słów, oraz o makijażu 
doskonałym jak sztuka (według Marii Kowalczyk). 

Bohaterkami najnowszego wydania „Vogue Polska Beauty” są także redaktorki różnych edycji 
magazynu „Vogue”. W rozmowach z Martą Waglewską opowiadają m.in. o kosmetykach, bez których 
nie wyobrażają sobie życia, o tym, co zachwyca je w innych kobietach, a także o tym, co – zgodnie z 
tematem przewodnim numeru – oznacza dziś dla nich prawdziwy luksus. 

Nowe wydanie „Vogue Polska Beauty” trafi do sprzedaży 5 czerwca 2025 roku. Można je też zamówić 
z wygodną dostawą do domu. 
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